

# **Anna Belle Holding ApS**

**Holmbladgade 12, 2300 København S**

**CVR-nr. 29 17 31 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

**Mikael Stegegaard Grenés**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Anna Belle Holding ApS Holmbladgade 12 2300 København S
	CVR-nr.: 29 17 31 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikael Stagegaard Grenés
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	MM Living ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje anparter i driftselskab og drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 268.900 mod 229.800 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.992 mod 234.777 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Anna Belle Holding er fortsat i fremdrift og har leveret et positivt drift resultat i 2015

Omkostningerne er blevet reduceret og lejeindtægterne er steget væsentligt og stiger yderligere i 2016 grundet højere lejeindtægt.

Ejendommene stiger fortsat værdi, Hallandsgade har fået etableret ny stor altan og det har været med til at påvirke egenkapitalen positivt.

Ledelsen kan derfor konkludere at Anna Belle Holding er i fremdrift og resultatet anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	268.900	229.800
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-124.517	-72.109
Andre eksterne omkostninger	-8.060	-11.827
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>196.576</u>	<u>131.749</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>332.899</b>	<b>277.613</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>332.899</b>	<b>277.613</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	78.051
Andre finansielle indtægter	543	1.262
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-116.793</u>	<u>-122.149</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.649</b>	<b>234.777</b>
2 Skat af ordinært resultat	<u>-32.657</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>183.992</b>	<b>234.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>183.992</u>	<u>234.777</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.992</b>	<b>234.777</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	4.000.000	3.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>3.750.000</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	31.250	31.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	38.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.250</u>	<u>69.820</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.031.250</u></b>	<b><u>3.819.820</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	143
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>143</u>
Likvide beholdninger	0	24.749
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.892</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.031.250</u></b>	<b><u>3.844.712</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	238.096	54.104
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>363.096</b>	<b>179.104</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.514	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.514</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.396.263	2.481.251
7 Gæld til pengeinstitutter	880.333	869.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.276.596	3.350.603
7 Kortfristet del af langfristet gæld	130.872	48.400
Gæld til pengeinstitutter	1.223	0
Gæld til associerede virksomheder	1.837	0
Anden gæld	230.112	266.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	364.044	315.005
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.640.640</b>	<b>3.665.608</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.031.250</b>	<b>3.844.712</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	116.793	122.149
	<b><u>116.793</u></b>	<b><u>122.149</u></b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	27.514	0
Regulering af tidligere års skat	5.143	0
	<b><u>32.657</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	3.457.316	3.457.316
Tilgang	86.740	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>3.544.056</u></b>	<b><u>3.457.316</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	292.684	122.684
Årets opskrivninger	163.260	170.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2015</b>	<b><u>455.944</u></b>	<b><u>292.684</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>3.750.000</u></b>

**Noter**

	31/12 2015	31/12 2014		
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	31.250	31.250		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>31.250</b>	<b>31.250</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2015	0	-31.250		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	31.250		
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>31.250</b>	<b>31.250</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Anna Belle Holding ApS</b>
MM Living ApS, København	50 %	405.182	67.382	31.250
		<b>405.182</b>	<b>67.382</b>	<b>31.250</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015		54.104	-180.673	
Årets overførte overskud eller underskud		183.992	234.777	
		<b>238.096</b>	<b>54.104</b>	

**Noter**

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til realkreditinstitutter	51.672	2.039.958	2.447.935	2.481.251
Gæld til pengeinstitutter	79.200	436.310	959.533	917.751
	<b>130.872</b>	<b>2.476.268</b>	<b>3.407.468</b>	<b>3.399.002</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.448 t.kr., er der givet pant i 2 ejerlejligheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.000 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut 960 t.kr. er der givet pant i 2 ejerlejligheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.000 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeningen er der udstedt pantebreve på 55 t.kr. i 2 ejerlejligheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.000 t.kr.